[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.04.2023г.

      №  38
с. Богашево

Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 12.11.2019 № 124 «О внесении изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.04.2015 № 46 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Томского района от 31.03.2023 № 03/2-2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 12.11.2019 № 124 «О внесении изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 01.04.2015 № 46 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Богашевского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

       Е.Г. Паньков

/документ подписан/
_1470123015.bin